EDITAL Nº 71/2025

DIVULGA  OS  LOTES  URBANOS  SORTEADOS  AOS
BENEFICIÁRIOS CONFORME LISTA CLASSIFICATÓRIA DO
PROGRAMA HABITACIONAL DE INTERESSE SOCIAL ALTO DA
COLINA.

O Conselho Municipal de Assistência Social  de Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul,  no
uso  de  suas  atribuições,  de  acordo  com  a  Lei  nº  2.085/2023,  de  criação  do  Núcleo
Habitacional  ALTO DA COLINA e do Edital  nº 053/2024, que disciplina e abre inscrições ao
Núcleo  Habitacional  ALTO  DA  COLINA,   DIVULGA os LOTES  URBANOS  SORTEADOS  aos
beneficiários do Programa Habitacional de Interesse Social — ALTO DA COLINA, titular da inscrição, o
nº de ordem, nº do lote, nº da quadra, área (m²) e valor do lote (R$), conforme segue:

Nº NOME DO TITULAR Nº de Ordem Nº do lote Nº da Quadra Área (m²) Valor do Lote (R$)

1 Cristina  Alessandra

Moreira

6 270 59 257,20 23.148,00

2 Dinara Roessler 11 258 60 257,20 23.148,00

3 Veridiane Vieira 25 182 65 287,30 25.857,00

4 Camila Batista Possa 9 234 60 267,60 24.084,00

5 Neli Bergmeier 18 170 64 287,30 25.857,00

6 Danusa  da  Conceição

Wentz

1 109 58 335,10 30.159,00

7 Evanir Ribeiro 26 194 65 297,70 26.793

8 Angelina S. Turella Pires 7 282 59 257,20 23.148,00

9 Ibanes Reggiori 23 158 65 287,30 25.857,00

10 Ana Luisa B. Narciso 17 158 64 287,30 25.857,00

11 Vilson  Carpes  da

Encarnação

8 294 59 267,60 24.084,00

12 Josieli Pinheiro 28 110 66 372,10 33.489,00

13 Elisa Werner 15 134 64 308,75 27.787,50

14 João  Carlos  Schroeder  da

Silva

19 182 64 287,30 25.857,00

15 Sidinês Durigon 20 194 64 297,70 26.793,00

16 Jaciara Fátima dos Santos 27 95 66 372,10 33.489,00

17 Jessica Kerber 5 258 59 257,20 23.148,00

18 Pamela Luisa Sipp Lappe 2 146 58 335,10 30.159,00

19 Simone Regina Heiss 24 170 65 287,30 25.857,00

20 Nícolas Walter Kolling 16 146 64 287,30 25.857,00

21 Sabrina  de  Loreno

Bergmeis

4 246 59 257,20 23.148,00

22 Valtur Lavall 3 234 59 267,60 24.084,00

23 Vera Lucia Daumling 21 134 65 297,70 26.793,00

24 Loreni Batista da Silva 13 282 60 257,20 23.148,00

25 Fernanda Krapper 12 270 60 257,20 23.148,00

26 Nelson Schumacher 22 146 65 287,30 25.857,00

27 Patrícia de Mello 14 294 60 277,50 24.975,00

28 Ágatha Daumling Müller 10 246 60 257,20 23.148,00

Victor Graeff/RS, 20 de março de 2025.

Ana Paula Savadinstzky
Conselho Municipal de Assistência Social.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LAERCIO DIERINGS
Secretário de Administração e Fazenda

		2025-03-20T09:36:24-0300

		2025-03-20T10:30:17-0300
	LAERCIO DIERINGS:01093107057